
Pàgina 1 
Data: 27/11/2017 

Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

 

 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 
Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

 
 

QUADRES D'HORARIS 

 
 

1 Cervera - l'Ametlla de Segarra - Cervera 
 

Anada (1)* Esc Esc (2)* (1)* 

Cervera (estació d'autobusos) 05:45 06:40 7:50 7:50 9:20 

Vilagrasseta (L214, pk 9,3) (A) 05:55 06:50 8:00 8:00 9:30 

l'Ametlla de Segarra (c. Major/camí Guàrdia) 06:05 07:00 8:10 8:10 9:40 

Cabestany (L214, pk 14,4) (D) 06:10 07:15 8:15 8:15 9:45 

La Guàrdia Lada (L214, pk 11,6) (D) 06:15 07:10 8:20 8:20 9:50 

Montoliu de Segarra (c. Call/c. Major) (A) 06:20 07:15 8:25 8:25 9:55 

Gramuntell (LV2143, pk 2,05) (D) 06:25 07:20 8:30 8:30 10:00 

Granyena de Segarra (c. Portal) (D) 06:30 07:25 8:35 8:35 10:05 

Granyanella 06:35 07:30   10:10 

Cervera (estació d'autobusos) 06:45 07:45 8:45 8:45 10:20 

 
 

Tornada (1)* Esc (1)* Esc (1)* 

Cervera (estació d'autobusos) 13:10 14:25 15:40 16:45 18:15 

Granyanella 13:25 14:45 15:50  18:20 

Granyena de Segarra (c. del Portal, 4) (A) 13:35 14:55 16:00 17:10 18:25 

Gramuntell (LV2143, pk 2,05) (A) 13:50 15:00 16:05 17:15 18:30 

Montoliu de Segarra (c. Call/c. Major) (D) 13:45 15:05 16:10 17:20 18:35 

La Guàrdia Lada (L214, pk 11,6) (A) 15:50 15:10 16:15 17:25 18:40 

Cabestany (L243, pk 14,4) (A) 15:55 15:15 16:20 17:30 18:45 

l'Ametlla de Segarra (c. Major/camí Guàrdia) 14:00 15:20 16:25 17:35 18:50 

Vilagrasseta (L214, pk 9,3) (D) 14:05 15:30 16:35 17:45 19:00 

Cervera (estació d'autobusos) 14:15 15:40 16:45 17:55 19:10 

 

SERVEIS ESCOLARS, SEGONS DISPONIBILITAT 
 

Esc: dies lectius del calendari escolar 
1: de dilluns a divendres feiners 
2: de dilluns a divendres feiners no lectius i divendres festius que es faci mercat a Cervera 

 

* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior, abans de les 12.00 h. matí 

http://www.gencat.cat/territori


Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

Pàgina 10 
Data: 27/11/2017 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 

Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

 

 

 

2 Torà - Sant Ramon - Cervera 

 
Anada (1)* Esc** (2)* (1)* 

Torà (Hostal Jaumet) (A) 06:00    

Ivorra (LV3004, pk 1) (D) 06:05    

Viver 06:10 07:00 07:00 09:15 

Portell (LV3003, pk 1,6) (D) 06:15 07:05 07:05 09:20 

Ferran 06.19  07:09 09:24 

Alta-riba 06.25  07:15 09:30 

Sant Ramon (av. del Santuari) (D) 06:28 07:10 07:18 09:33 

Les Oluges (ctra N-141f, pk 4,8) (A) 06:33 07:15 07:23 09:38 

La Prenyanosa (ctra. L-311, pk 5) (D) 06:40 07:28 07:30 09:45 

Malgrat 06:44 07:31 07:34 09:49 

Castellnou d'Oluges (ctra. L-311, pk 3,4) (D) 06:48 07:35 07:38 09:53 

Cervera (estació d'autobusos) 06:53 07:45 07:43 09:58 

 

 
Tornada (3)* (4)** (5)** (6)** (7)* (1)* 

Cervera (estació d'autobusos) 12:15 12:55 13:55 15:55 15:55 18:15 

Castellnou d'Oluges (ctra. L-311, pk 3,4) (A) 12:25 13:15 14:15 16:15 16:15 18:30 

Malgrat 12:29 13:19 14:19 16:19 16:19 18:34 

La Prenyanosa (ctra. L-311, pk 5) (A) 12:32 13:22 14:22 16:22 16:22 18:37 

les Oluges (ctra N-141f, pk 4,8) (A) 12:40 13:35 14:35 16:35 16:35 18:45 

Sant Ramon (av. del Santuari) (A) 12:45 13:40 14:40 16:40 16:40 18:50 

Alta-riba 12:48 13:43 14:43 16:43 16:43 18:53 

Ferran 12:54 13:49 14:49 16:49 16:49 18:59 

Portell (LV3003, pk 1,6) (A) 12:59 13:53 14:53 16:53 16:53 19:03 

Viver 13:04 13:58 14:58 16:58 16:58 19:08 

Ivorra (LV3004, pk 1) (D)      19:14 

Torà (Hostal Jaumet) (D)      19:20 

 

SERVEIS ESCOLARS, SEGONS DISPONIBILITAT 
 

Esc: dies lectius del calendari escolar 
1: de dilluns a divendres feiners 
2: de dilluns a divendres feiners no lectius i festius que es faci mercat a Cervera 
3: de dilluns a divendres feiners i divendres festius que es faci mercat a Cervera 
4: Divendres lectius 
5: Dimecres lectius 
6: Dilluns, dimarts i dijous lectius i de dilluns a divendres feiners fora del curs escolar 
7: Dilluns a divendres feiners, excepte dilluns, dimarts i dijous lectius 

 

* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior, abans de les 12.00 h. matí 

 
** Les parades on hi hagi escolars es faran amb caràcter fix, la resta seran a la demanda i caldrà 
demanar-les el dia feiner anterior abans de les 12.00 h del matí. 

http://www.gencat.cat/territori


Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

Pàgina 11 
Data: 27/11/2017 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 

Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

 

 

 
 

3 Bellmunt - Sant Guim de Freixenet - Gàver - Cervera 

 
Anada (1)* Esc** (2)* (1)* 

Bellmunt (ctra. B-221, pk 2,7) (D) 05:50 06:55 06:55 09:25 

la Panadella (ctra. N-II, aparcament) (A) 05:55 07:00 07:00 09:28 

Montmaneu (ctra. B-100) (A) MB0470 05:59 07:04 07:04 09:30 

La Tallada (ctra. B-100, pk 4) (A) 06:01 07:06 07:06 09:32 

La Rabassa (ctra. LV-1007, pk 3,3) (A) 06:05 07:10 07:10 09:37 

St. Guim de la Rabassa (ctra. LV-1007, pk 1,3) (A) 06:08 07:13 07:13 09:39 

Sant Guim de Freixenet (c. Major, 89) 06:12 07:17 07:17 09:42 

Sant Domí 06:15 07:20 07:20 09:46 

Castell de Santa Maria 06:17 07:22 07:22 09:48 

Gàver 06:20 07:25 07:25 09:50 

Estaràs 06:23 07:28 07:28 09:53 

Santa Fe de Segarra 06:27 07:32 07:32 09:57 

les Oluges (ctra N-141f, pk 4,8) (A) 06:32 07:37 07:37 10:02 

Cervera (estació d'autobusos) 06:45 07:50 07:50 10:10 

 
 

Tornada (1)* (1)* (3)** (4)* (1)* 

Cervera (estació d'autobusos) 12:55 13:55 15:55 15:55 18:15 

les Oluges (ctra N-141f, pk 4,8) (A) 13:15 14:15 16:15 16:15 18:35 

Santa Fe de Segarra 13:20 14:20 16:20 16:20 18:40 

Estaràs (LV1005, pk 5,9) (D) 13:24 14:24 16:24 16:24 18:44 

Gàver (LV1005, pk 4,85) (D) 13:27 14:27 16:27 16:27 18:47 

Castell de Santa Maria 13:30 14:30 16:30 16:30 18:50 

Sant Domí 13:33 14:33 16:33 16:33 18:53 

Sant Guim de Freixenet (Major, 89) 13:36 14:36 16:36 16:36 18:56 

St. Guim de la Rabassa (ctra. LV-1007, pk 1,3) (D) 13:40 14:40 16:40 16:40 19:00 

La Rabassa (ctra. LV-1007, pk 3,3) (A) 13:43 14:43 16:43 16:43 19:03 

La Tallada (ctra. B-100, pk 3,8) (D) 13:47 14:47 16:47 16:47 19:07 

Montmaneu (ctra. B-100, bàscula) (D) 13:49 14:49 16:49 16:49 19:09 

la Panadella (ctra. N-II, aparcament) (D) 13:53 14:53 16:53 16:53 19:13 

Bellmunt (ctra. B-221, pk 2,7) (A) 13:58 14:58 16:58 16:58 19:18 

 

SERVEIS ESCOLARS, SEGONS DISPONIBILITAT 
 

Esc: dies lectius del calendari escolar 
1: de dilluns a divendres feiners 
2: de dilluns a divendres feiners no lectius. 
3: Dilluns, dimarts i dijous lectius 
4: de dilluns a divendres feiners, excepte dilluns, dimarts i dijous lectius 

 

* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior, abans de les 12.00 h. matí 

 
** Les parades on hi hagi escolars es faran amb caràcter fix, la resta seran a la demanda i caldrà 
demanar-les el dia feiner anterior abans de les 12.00 h del matí. 

http://www.gencat.cat/territori


Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

Pàgina 12 
Data: 27/11/2017 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 

Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

 

 

 
 

4 Talavera - Sant Antolí - Cervera 

 
Anada (1)* Esc** (2)* (1)* 

Talavera (ctra. LV-2031, pk 2,4) (A) 05:50 06:55 06:55 09:25 

Pavia (ctra. LV-2031, pk 4,7) (A) 05:53 06:58 06:58 09:28 

Montfar (Plaça) 05:57 07:02 07:02 09:32 

Pallerols (c. Sant Jaume, aparcament) 06:02 07:07 07:07 09:37 

Pomar (c. de l'Església) 06:06 07:11 07:11 09:41 

Rubinat (ctra. L-203, pk 2,1) (A) 06:13 07:18 07:18 09:48 

Sant Antolí (ctra. LV2032, pk 0/N-II) (D) 06:20 07:25 07:25 09:55 

Els Hostalets 06:21 07:26 07:26 09:56 

Briançó 06:24 07:29 07:29 09:59 

Els Hostalets 06:28 07:33 07:33 10:03 

Rubinat (ctra. L-203, pk 2,1) (A) 06:35 07:40 07:40 10:10 

Sant Pere dels Arquells 06:40 07:45 07:45 10:15 

Vergós de Cervera 06:45 07:50 07:50 10:20 

Cervera Estació Bus 06:50 07:55 07:55 10:25 

 

Tornada (3)* Esc** (4)* (1)* (1)* 

Cervera Estació Bus 12:15 14:25 14:25 15:40 18:15 

Vergós de Cervera 12:25 14:40 14:40 16:00 18:30 

Sant Pere dels Arquells 12:30 14:45 14:45 16:05 18:35 

Els Hostalets 12:34 14:49 14:49 16:09 18:39 

Rubinat (ctra. L-203, pk 2,1) (A) 12:40 14:55 14:55 16:15 18:45 

Briançó 12:48 15:03 15:03 16:23 18:53 

Sant Antolí (ctra. LV2032, pk 0/N-II) (D) 12:47 15:07 15:07 16:28 18:57 

Pomar (c. de l'Església) 12:50 15:10 15:10 16:30 19:00 

Pallerols (c. Sant Jaume, aparcament) 12:59 15:14 15:14 16:34 19:04 

Montfar (Plaça) 13:04 15:19 15:19 16:39 19:09 

Pavia 13:10 15:25 15:25 16:45 19:15 

Talavera 13:15 15:30 15:30 16:50 19:20 

 

SERVEIS ESCOLARS, SEGONS DISPONIBILITAT 
 

Esc: dies lectius del calendari escolar 
1: de dilluns a divendres feiners 
2: de dilluns a divendres feiners no lectius, i divendres festius que es faci mercat a Cervera. 
3: de dilluns a divendres feiners i divendres festius que es faci mercat a Cervera 
4: de dilluns a divendres feiners no lectius. 

 

* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior, abans de les 12.00 h. matí 

 
** Les parades on hi hagi escolars es faran amb caràcter fix, la resta seran a la demanda i caldrà 
demanar-les el dia feiner anterior abans de les 12.00 h del matí. 

http://www.gencat.cat/territori


Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

Pàgina 13 
Data: 27/11/2017 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 

Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

 

 

 
 

5 Sanaüja - Guissona 

 
Anada Esc** (2)* Esc** (2)* (1)* 

Sanaüja (ctra. C-1412a, pk 12,8) (A) 07:15 07:15 08:15 08:15 09:45 

Torà (Hostal Jaumet) (D) 07:30 07:30 08:25 08:25 09:55 

Biosca (ctra. C-451, pk 29,6) (D) 07:35 07:35 08:30 08:30 10:00 

Massoteres (ctra. de Guissona, pk 2,2) (D) 07:40 07:40 08:35 08:35 10:05 

Guissona (Pl. Vell Pla/av. 11 de setembre (A), (marquesina) 07:49 07:49 08:49 08:49 10:14 

Guissona (Pl. La Plana, 6) 07:50 07:50 08:50 08:50 10:15 

Guissona (C. dels Castanyers, 11) 07:51 07:51 08:51 08:51 10:16 

 
Tornada (1)* Esc** (2)* Esc** (2)* (1)* 

Guissona (Pl. Vell Pla/av. 11 de setembre (A), (marquesina) 12:30 14:30 14:30 17:00 17:00 18:40 

Guissona (Pl. La Plana, 6) 12:31 14:31 14:31 17:01 17:01 18:41 

Guissona (C. dels Castanyers, 11) 12:32 14:32 14:32 17:02 17:02 18:42 

Massoteres (ctra. de Guissona, pk 2,2) (A) 12:40 14:45 14:45 17:15 17:15 18:55 

Biosca (ctra. C-451, pk 29,6) (A) 12:50 14:55 14:55 17:25 17:25 19:05 

Torà (Hostal Jaumet) (A) 12:55 15:00 15:00 17:30 17:30 19:10 

Sanaüja (ctra. C-1412a, pk 12,8) (D) 13:05 15:15 15:15 17:45 17:45 19:25 

 
 

SERVEIS ESCOLARS, SEGONS DISPONIBILITAT 
 

Esc: dies lectius a Guissona 
1: de dilluns a divendres feiners 
2: de dilluns a divendres feiners, no lectius a Guissona 

 

* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior, abans de les 12.00 h. matí 
 

** Les parades on hi hagi escolars es faran amb caràcter fix, la resta seran a la demanda i caldrà 
demanar-les el dia feiner anterior abans de les 12.00 h del matí. 

http://www.gencat.cat/territori


Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

Pàgina 14 
Data: 27/11/2017 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 

Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

 

 

 
 

6 Torà - Ivorra - Guissona 

 
Anada (1)* Esc** (2)* Esc** (2)* (1)* 

Torà (Hostal Jaumet) (A)  07:15 07:15 08:15 08:15 09:45 

Ivorra (LV3004, pk 1) (D) 05:35 07:25 07:25 08:20 08:20 09:50 

Vicfred (ctra. Vicfred a masia Hostalets) (A) 05:40 07:30 07:30 08:25 08:25 09:55 

Sant Guim de la Plana (pl. del Castell, 2) 05:50 07:35 07:35 08:30 08:30 10:00 

El Llor (pl. Major) 06:00 07:40 07:40 08:35 08:35 10:05 

Massoteres (ctra. de Guissona, pk 2,2) (D) 06:15      

Guissona (Pl. Vell Pla/av. 11 de setembre (A), marquesina) 06:19 07:49 07:49 08:49 08:49 10:14 

Guissona (Pl. La Plana, 6) 06:20 07:50 07:50 08:50 08:50 10:15 

Guissona (C. dels Castanyers, 11) 06:21 07:51 07:51 08:51 08:51 10:16 

 
 

Tornada (1)* Esc** (2)* Esc** (2)* (1)* 

Guissona (Pl. Vell Pla/av. 11 de setembre (A), marquesina) 12:30 14:30 14:30 17:00 17:00 18:40 

Guissona (Pl. La Plana, 6) 12:31 14:31 14:31 17:01 17:01 18:41 

Guissona (C. dels Castanyers, 11) 12:32 14:32 14:32 17:02 17:02 18:42 

Massoteres (ctra. de Guissona, pk 2,2) (A)      18:55 

El Llor (pl. Major) 12:50 14:50 14:50 17:05 17:05 19:10 

Sant Guim de la Plana (pl. del Castell) 12:55 14:55 14:55 17:10 17:10 19:15 

Vicfred (ctra. Vicfred a masia Hostalets) (D) 13:00 15:00 15:00 17:15 17:15 19:20 

Ivorra (LV3004, pk 1) (D) 13:05 15:05 15:05 17:20 17:20 19:25 

Torà (Hostal Jaumet) (D) 13:15 15:15 15:15 17:30 17:30  

 

SERVEIS ESCOLARS, SEGONS DISPONIBILITAT 
 

Esc: dies lectius a Guissona 
1: de dilluns a divendres feiners 
2: de dilluns a divendres feiners, no lectius a Guissona 

 

* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior, abans de les 12.00 h. matí 

 
** Les parades on hi hagi escolars es faran amb caràcter fix, la resta seran a la demanda i caldrà 
demanar-les el dia feiner anterior abans de les 12.00 h del matí. 

http://www.gencat.cat/territori


Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

 

 

 
 
 

Pàgina 15 
Data: 27/11/2017 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 
Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

7 Mont-roig - Concabella - Guissona 

Anada (1)* Esc** (2)* Esc** (2)* (1)* 

Mont-roig (ctra. L-304, pk 0,6) (A) 05:40 07:15 07:15   09:40 

Les Pallargues (ctra. L-304, pk 2,3) (A) 05:44 07:19 07:19   09:42 

Sisteró (ctra. L-304, pk 3,1) (A) 05:48 07:23 07:23   09:45 

Ratera (ctra. L-304, pk 4,8) (A) 05:52 07:27 07:27   09:47 

Concabella (ctra. L-324, pk 12,3) (D) 05:54 07:29 07:29 08:10 08:10 09:49 

Hostafrancs (ctra. L-324, pk 10,5) (D) 05:56 07:31 07:31 08:12 08:12 09:51 

Riber (ctra. L-324, pk 9,8) (D) 05:58 07:33 07:33 08:14 08:14 09:52 

Sedó (ctra. L-324, pk 9) (D) 06:00 07:35 07:35 08:16 08:16 09:54 

Tarroja de Segarra (ctra. L-311, pk 7,9) (A) 06:02 07:37 07:37 08:18 08:18 09:56 

El Llor      09:58 

Bellveí (accés) (A) 06:08 07:43 07:43 08:21 08:21 10:04 

Torrefeta (accés) (A) 06:12 07:47 07:47 08:23 08:23 10:07 

Gra    08:28 08:28 10:15 

Sant Martí de la Morana    08:29 08:29 10:17 

La Morana    08:30 08:30 10:19 

Guarda-si-venes    08:35 08:35 10:25 

Guissona (Pl. La Plana, 6) 06:19 07:49 07:49 08:44 08:44 10:29 

Guissona (C. dels Castanyers, 11) 06:20 07:50 07:50 08:45 08:45 10:30 

Guissona (Pl. Vell Pla/av. 11 de setembre (A), marquesina) 06:21 07:51 07:51 08:46 08:46 10:31 

 

Tornada (1)* Esc** (2)* Esc** (2)* (1)* 

Guissona (Pl. La Plana, 6) 12:15 14:30 14:30 17:00 17:00 18:40 

Guissona (C. dels Castanyers, 11) 12:16 14:31 14:31 17:01 17:01 18:41 

Guissona (Pl. Vell Pla/av. 11 de setembre (A), marquesina) 12:17 14:32 14:32 17:02 17:02 18:42 

Guarda-si-venes 12:21   17:15 17:15  

la Morana (L310, pk 17,9) (D) 12:25   17:20 17:20  

Sant Martí de la Morana (L310, pk 17) (D) 12:28   17:23 17:23  

Gra (L310, pk 15,9) (D) 12:30   17:26 17:26  

Torrefeta (accés) (D) 12:40 14:45 14:45 17:33 17:33 18:55 

Bellveí (accés) (D) 12:45 14:49 14:49 17:36 17:36 18:59 

Tarroja de Segarra (ctra. L-311, pk 7,9) (A) 12:50 14:55 14:55 17:40 17:40 19:05 

El Llor 12:55      

Sedó (ctra. L-324, pk 9) (A) 13:00 14:57 14:57 17:43 17:43 19:07 

Riber (ctra. L-324, pk 9,8) (A) 13:02 14:59 14:59 17:45 17:45 19:09 

Hostafrancs (ctra. L-324, pk 10,5) (A) 13:04 15:01 15:01 17:47 17:47 19:11 

Concabella (ctra. L-324, pk 12,3) (A) 13:06 15:03 15:03 17:50 17:50 19:13 

Ratera (ctra. L-304, pk 4,8) (D) 13:08 15:05 15:05   19:15 

Sisteró (ctra. L-304, pk 3,1) (D) 13:10 15:09 15:09   19:19 

Les Pallargues (ctra. L-304, pk 2,3) (D) 13:13 15:13 15:13   19:23 

Mont-roig (ctra. L-304, pk 0,6) (D) 13:17 15:17 15:17   19:27 

 

SERVEIS ESCOLARS, SEGONS DISPONIBILITAT 

Esc: dies lectius del calendari escolar 
1: de dilluns a divendres feiners 
2: de dilluns a divendres feiners no lectius 

* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior, abans de les 12.00 h. matí 

** Les parades on hi hagi escolars es faran amb caràcter fix, la resta seran a la demanda i caldrà 
demanar-les el dia feiner anterior abans de les 12.00 h del matí. 

http://www.gencat.cat/territori


Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

Pàgina 16 
Data: 27/11/2017 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 

Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

 

 

 
 

8 Sant Guim de Freixenet - La Panadella - Bellmunt 

 
Anada (1)* 

Sant Guim de Freixenet (c. Major, 89) 06:45 

La Rabassa (ctra. LV-1007, pk 3,3) (A) 06:53 

St. Guim de la Rabassa (ctra. LV-1007, pk 1,3) (D) 06:55 

La Tallada (ctra. B-100, pk 4) (A) 06:58 

Montmaneu (ctra. B-100, bàscula) (D) 07:01 

la Panadella (ctra. N-II, aparcament) (D) 07:05 

Bellmunt (ctra. B-221, pk 2,7) (A) 07:10 

 
 

Tornada (1)* (1)* 

Bellmunt (ctra. B-221, pk 2,7) (A) 14:10 18:10 

la Panadella (ctra. N-II, aparcament) (D) 14:15 18:15 

Montmaneu (ctra. B-100, bàscula) (D) 14:20 18:20 

La Tallada (ctra. B-100, pk 3,8) (D) 14:22 18:22 

St. Guim de la Rabassa (ctra. LV-1007, pk 1,3) (D) 14:25 18:25 

La Rabassa (ctra. LV-1007, pk 3,3) (A) 14:27 18:27 

Sant Guim de Freixenet (c. Major, 89) 14:35 18:35 

 
 

1: de dilluns a divendres feiners 
 

* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior, abans de les 12.00 h. matí 

http://www.gencat.cat/territori


Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

Pàgina 17 
Data: 27/11/2017 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 

Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

 

 

 
 

9 Sant Guim de Freixenet - Montpalau - Cervera 

 
Anada (1)* (1)* 

Sant Guim de Freixenet (Major, 89) 06:05 09:30 

Freixenet de Segarra (LV1003, pk 2,2) (A) 06:10 09:35 

Montpalau (embrancament) 06:15 09:40 

Vergós Guerrejat 06:20 09:45 

Montfalcó Murallat (embrancament) 06:25 09:50 

les Oluges (ctra N-141f, pk 4,8) (A) 06:30 09:55 

Cervera (estació d'autobusos) 06:45 10:10 

 
 

Tornada (1)* (1)* (1)* 

Cervera (estació d'autobusos) 13:00 15:40 18:15 

les Oluges (ctra N-141f, pk 4,8) (A) 13:15 15:50 18:30 

Montfalcó Murallat (embrancament) 13:20 15:55 18:35 

Vergós Guerrejat 13:25 16:00 18:40 

Montpalau (embrancament) 13:30 16:05 18:45 

Freixenet de Segarra 13:35 16:10 18:50 

Sant Guim de Freixenet (c. Major, 89) 13:40 16:15 18:55 

 
 

1: de dilluns a divendres feiners 
 

* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior, abans de les 12.00 h. matí 

http://www.gencat.cat/territori


Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

Pàgina 18 
Data: 27/11/2017 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 

Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

 

 

 
 

10 Tarroja de Segarra - Sant Ramon 

 
 

Anada (1)* 

Tarroja de Segarra 09:45 

Sant Ramon 09:55 

 
 

Tornada (1)* 

Sant Ramon 15:00 

Tarroja de Segarra 15:10 

 
 

1: de dilluns a divendres feiners 
 

* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior, abans de les 12.00 h. matí 

http://www.gencat.cat/territori


Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

Pàgina 19 
Data: 27/11/2017 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 

Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

 

 

 
 

11 Cervera - Santa Coloma de Queralt - Cervera 

 
 

Anada (1)* 

Cervera (estació d'autobusos) 11:00 

les Oluges (ctra N-141f, pk 4,8) (A) 11:05 

Estaràs (LV1005, pk 5,9) (A) 11.11 

Gàver (LV1004, pk 4,85) (A) 11.14 

Sant Guim de Freixenet (c. Major, 89) 11:20 

la Panadella (ctra. N-II, aparcament) (A) 11:25 

Bellmunt (ctra. B-221, pk 2,7) (A) 11:28 

Santa Coloma de Queralt 11:35 

Talavera (ctra. LV-2031, pk 2,4) (A) 11:45 

Cervera (estació d'autobusos) 12:05 

 
 

Tornada (1)* 

Cervera (estació d'autobusos) 18:15 

Talavera (ctra. LV-2031, pk 2,4) (A) 18:35 

Santa Coloma de Queralt 18:45 

Bellmunt (ctra. B-221, pk 2,7) (D) 18:52 

la Panadella (ctra. N-II, aparcament) (D) 18:55 

Sant Guim de Freixenet (c. Major, 89) 19:00 

Gàver (LV1004, pk 4,85) (D) 19:06 

Estaràs (LV1005, pk 5,9) (D) 19:09 

les Oluges (ctra N-141f, pk 4,8) (A) 19:15 

Cervera (estació d'autobusos) 19:20 

 

1: de dilluns a divendres feiners 
 

* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior, abans de les 12.00 h. matí 

http://www.gencat.cat/territori


Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

Pàgina 20 
Data: 27/11/2017 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 

Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

 

 

 
 

12 Tordera - La Curullada - Cervera 

 
Anada (1)* (1)* 

Tordera 06:05 09:30 

La Curullada (Ajuntament) 06:10 09:35 

Fonolleres (polígon) 06:15 09:40 

Montcortès de Segarra (ctra. L-303, pk 5,9) (A) 06:22 09:47 

La Cardosa (ctra. L-303, pk 4) (D) 06:27 09:52 

El Canós (ctra. L-303, pk 3,2) (D) 06:35 10:00 

Cervera (estació d'autobusos) 06:45 10:10 

 
Tornada (1)* (1)* (1)* 

Cervera (estació d'autobusos) 13:30 15:40 18:15 

Tordera 13:40 15:50 18:30 

La Curullada (Ajuntament) 13:45 15:55 18:35 

Fonolleres (polígon) 13:50 16:00 18:40 

La Cardosa (ctra. L-303, pk 4) (A) 14:00 16:10 18:50 

Montcortès de Segarra (ctra. L-303, pk 5,9) (D) 14:07 16:17 18:57 

El Canós (ctra. L-303, pk 3,2) (A) 14:15 16:25 19:05 

 

1: de dilluns a divendres feiners 
 

* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior, abans de les 12.00 h. matí 

http://www.gencat.cat/territori


Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

Pàgina 21 
Data: 27/11/2017 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 

Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

 

 

 
 

13 Mont-roig - Tarroja de Segarra - Cervera 

 
Anada (1)* 

Mont-roig (ctra. L-304, pk 0,6) (A) 06:00 

Les Pallargues (ctra. L-304, pk 2,3) (A) 06:04 

Sisteró (ctra. L-304, pk 3,1) (A) 06:08 

Concabella (ctra. L-324, pk 12,3) (D) 06:12 

Hostafrancs (ctra. L-324, pk 10,5) (D) 06:16 

Riber (ctra. L-324, pk 9,8) (D) 06:20 

Sedó (ctra. L-324, pk 9) (D) 06:24 

Tarroja de Segarra (ctra. L-311, pk 7,9) (D) 06:26 

Cervera (estació d'autobusos) 06:45 

 
 

Tornada (1)* 

Cervera (estació d'autobusos) 18:15 

Tarroja de Segarra (ctra. L-311, pk 7,9) (A) 18:30 

Sedó (ctra. L-324, pk 9) (A) 18:34 

Riber (ctra. L-324, pk 9,8) (A) 18:36 

Hostafrancs (ctra. L-324, pk 10,5) (A) 18:38 

Concabella (ctra. L-324, pk 12,3) (A) 18:40 

Sisteró (ctra. L-304, pk 3,1) (D) 18:45 

Les Pallargues (ctra. L-304, pk 2,3) (D) 18:50 

Mont-roig (ctra. L-304, pk 0,6) (D) 18:55 

 

1: de dilluns a divendres feiners 
 

* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior, abans de les 12.00 h. matí 

http://www.gencat.cat/territori


Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

Pàgina 22 
Data: 27/11/2017 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 

Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

 

 

 

14 Palouet - Florejacs - Guissona 

 
 

Anada (1)* Esc** (2)* Esc** (2)* (1)* 

Palouet 05:10 07:00 07:00   10:30 

Golf CAG 05:15 07:10 07:10   10:35 

Florejacs 05:30 07:20 07:20 08:10 08:10 10:45 

Mas d'en Porta 05:33 07:23 07:23 08:12 08:12 10:47 

Masies de Palou 05:37 07:25 07:25 08:15 08:15 10:49 

Palou de Sanaüja (ctra. L-313, pk 19,3) (D) 05:40 07:27 07:27 08:17 08:17 10:50 

Selvanera 05:50 07:31 07:31 08:20 08:20 11:00 

Guarda-si-venes 05:55 07:35 07:35 08:25 08:25 11:05 

Gra 06:05 07:40 07:40 08:35 08:35 11:12 

Sant Martí de la Morana 06:10 07:43 07:43 08:40 08:40 11:15 

La Morana 06:15 07:46 07:46 08:45 08:46 11:17 

Guissona (Pl. La Plana, 6) 06:19 07:49 07:49 08:49 08:44 11:19 

Guissona (C. dels Castanyers, 11) 06:20 07:50 07:50 08:50 08:45 11:20 

Guissona (Pl. Vell Pla/av. 11 de setembre (A), marquesina) 06:21 07:51 07:51 08:51 08:46 11:21 

 
Tornada (1)* Esc** (2)* Esc** (2)* (1)* 

Guissona (C. dels Castanyers, 11) 13:15 14:30 14:30 17:00 17:00 18:40 

Guissona (Pl. Vell Pla/av. 11 de setembre (A), marquesina) 13:16 14:31 14:31 17:01 17:01 18:41 

Guissona (Pl. La Plana, 6) 13:17 14:32 14:32 17:02 17:02 18:42 

la Morana (L310, pk 17,9) (D) 13:20 14:45 14:45 17:15 17:15 18:55 

Sant Martí de la Morana (L310, pk 17) (D) 13:22 14:48 14:48 17:17 17:17 19:00 

Gra (L310, pk 15,9) (D) 13:25 14:52 14:52 17:20 17:20 19:05 

Guarda-si-venes 13:32 14:58 14:58 17:30 17:30 19:15 

Selvanera 13:37 15:03 15:03 17:35 17:35 19:20 

Palou de Sanaüja (ctra. L-313, pk 19,3) (A) 13:47 15:08 15:08 17:40 17:40 19:30 

Masies de Palou 13:49 15:10 15:10 17:42 17:42 19:33 

Mas d'en Porta 13:52 15:12 15:12 17:46 17:46 19:36 

Florejacs 13:57 15:15 15:15 17:49 17:49 19:40 

Golf CAG 14:10 15:25 15:25   19:50 

Palouet 14:15 15:30 15:30   20:00 

 
 

SERVEIS ESCOLARS, SEGONS DISPONIBILITAT 
 

Esc: des lectius del calendari escolar 
1: de dilluns a divendres feiners 
2: de dilluns a divendres feiners no lectius 

 

* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior, abans de les 12.00 h. matí 
 

** Les parades on hi hagi escolars es faran amb caràcter fix, la resta seran a la demanda i caldrà 
demanar-les el dia feiner anterior abans de les 12.00 h del matí. 

http://www.gencat.cat/territori


Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

Pàgina 23 
Data: 27/11/2017 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 

Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

 

 

 
 

15 Torà - Guissona - Tàrrega 

 
Anada (1)* (1)* 

Torà (Hostal Jaumet) (A) 05:30  

Ivorra (LV3004, pk 1) (D) 05:35  

Vicfred (ctra. Vicfred a masia Hostalets) (A) 05:40  

Sant Guim de la Plana (pl. del Castell, 2) 05:45  

Massoteres (ctra. de Guissona, pk 2,2) (D) 05:52  

Guissona (Pl. Vell Pla/av. 11 de setembre (A), marquesina) 05:54 08:50 

Guissona (C. dels Castanyers, 11) 05:55 08:51 

Guissona (Pl. La Plana, 6) 05:56 08:52 

la Morana (L310, pk 17,9) (D) 05:58 09:00 

Sant Martí de la Morana (L310, pk 17) (D) 06:00 09:02 

Gra (L310, pk 15,9) (D) 06:01 09:04 

Concabella (L310, pk 13,5) (D) 06:04 09:07 

Riudovelles (L310, pk 8,1) (D) 06:15 09:17 

La Figuerosa (L310, pk 5,2) (D) 06:20 09:22 

Tàrrega (estació d'autobusos) 06:25 09:27 

 
Tornada (1)* (1)* 

Tàrrega (estació d'autobusos) 13:45 18:55 

La Figuerosa (L310) (A) 13:55 19:05 

Riudovelles (L310) (A) 10:00 19:10 

Concabella (ctra. L-310) (A) 14:09 19:19 

Gra 14:12 19:22 

Sant Martí de la Morana 14:15 19:24 

la Morana 14:18 19:26 

Guissona (Pl. La Plana, 6) 14:23 19:28 

Guissona (Pl. Vell Pla/av. 11 de setembre (A), marquesina) 14:24 19:29 

Guissona (C. dels Castanyers, 11) 14:25 19:30 

Massoteres (ctra. de Guissona, pk 2,2) (A)  19:32 

Sant Guim de la Plana (pl. del Castell)  19:40 

Vicfred (ctra. Vicfred a masia Hostalets) (D)  19:45 

Ivorra (LV3004, pk 1) (D)  19:50 

Torà (Hostal Jaumet) (D)  20:05 

 

1: de dilluns a divendres feiners 
 

* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior, abans de les 12.00 h. matí 

Prohibició de transport: de Guissona a Tàrrega i viceversa** 

** Tenint en compte que els nous horaris no coincideixen amb els que actualment realitzen altres 
concessions, la prohibició de transport no serà efectiva mentre es mantinguin les condicions actuals 
del servei. En tot cas es tindran en compte els drets concessionals d'altres empreses per efectuar 
qualsevol modificació. 

http://www.gencat.cat/territori


Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

Pàgina 24 
Data: 27/11/2017 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 

Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

 

 

 
 

16 Solsona - Cervera 

 
Anada (1)* (1)* 

Solsona (estació d'autobusos) 11:00 19:00 

Hostal Nou (ctra. C-451, pk 43,8) (D) 11:15 19:15 

Torà (hostal Jaumet) 11:33 19:33 

Biosca (C-451/C-1412a, pk 18,150 (D) 11:37 19:37 

Guissona (Pl. La Plana, 6) 11:42 19:42 

Guissona (Pl. Vell Pla/av. 11 de setembre (A), marquesina) 11:43 19:43 

Guissona (C. dels Castanyers, 11) 11:44 19:44 

Tarroja de Segarra(ctra L-311, pk 7,9) (D) 11:48 19:48 

Cervera (estació d'autobusos) 12:00 20:00 

 
 
 

Tornada (1)* (1)* 

Cervera (Estació d’autobusos) 10:00 18:00 

Tarroja de Segarra (ctra. L-311, pk 7,9)(A) 10:08 18:08 

Guissona (Pl. La Plana, 6) 10:13 18:13 

Guissona (C. dels Castanyers, 11) 10:14 18:14 

Guissona (Pl. Vell Pla/av. 11 de setembre (A), marquesina) 10:15 18:15 

Torà (hostal Jaumet) 10:30 18:30 

Biosca (C-451/C-1412a, pk 18,150 (D) 10:35 18:35 

Hostal Nou (entrada poble) (A) 10:45 18:45 

Solsona (estació d'autobusos) 11:00 19:00 

 
 

1: de dilluns a divendres feiners 
 

* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior, abans de les 12.00 h. matí 

 

Prohibició de transport: des de i entre Guissona i Cervera i viceversa. 

http://www.gencat.cat/territori


Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

Pàgina 25 
Data: 27/11/2017 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 

Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

 

 

 
 

17 El Mas de Bondia - Cervera 

 
Anada (1)* 

El Mas de Bondia 06:10 

Montornès de Segarra 06:20 

Cervera estació bus 06:45 

 
 

Tornada (1)* 

Cervera estació bus 18:10 

Montornès de Segarra 18:35 

El Mas de Bondia 18:45 

 
 

1: de dilluns a divendres feiners 

 

* servei a la demanda, cal demanar-ho el dia feiner anterior, abans de les 12.00 h. matí 

http://www.gencat.cat/territori


Av. de Madrid, 38 
25002 Lleida 
Tel. 973 28 98 39 
Fax 973 28 99 54 
http://www.gencat.cat/territori 

Pàgina 26 
Data: 27/11/2017 

 

 

 

Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, 
Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) 

 
 

18 Torrefeta   -   Tarroja  -  Concabella 319 

 

Anada (1)* 

Torrefeta 08:51 

Bellvei 08:54 

Tarroja 08:57 

Sedo 08:59 

Riber 09:01 

Hostafrancs 09:03 

Concabella 09:05 

 
 

Tornada (1)* 

Concabella 14:10 

Hostafrancs 14:13 

Riber 14:15 

Sedo 14:17 

Tarroja 14:20 

Bellvei 14:25 

Torrefeta 14:30 

 

1: de dilluns a divendres feiners 
 

* servei a la demanda, aquest servei no es prestarà si no es demana prèviament 

http://www.gencat.cat/territori

	3 Bellmunt - Sant Guim de Freixenet - Gàver - Cervera
	4 Talavera - Sant Antolí - Cervera
	5 Sanaüja - Guissona
	6 Torà - Ivorra - Guissona
	Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455)
	9 Sant Guim de Freixenet - Montpalau - Cervera
	10 Tarroja de Segarra - Sant Ramon
	11 Cervera - Santa Coloma de Queralt - Cervera
	13 Mont-roig - Tarroja de Segarra - Cervera
	14 Palouet - Florejacs - Guissona
	15 Torà - Guissona - Tàrrega
	16 Solsona - Cervera
	17 El Mas de Bondia - Cervera
	Servei públic regular de transport de viatgers per carretera l'Ametlla de Segarra, Cervera, Sant Guim de Freixenet, Torà (V-6455) (1)

